MKy 333, 52 v-53 (P-Pr. V, 368)

W is degrad

(1726)

laweni. et losan nomine Boguchne ux.
portionem indicii (= ad*c*) wish. quam habent
advocatus glod a katherina hincce uxore
et a filio eiusdem vatter. ^{in obitacions} pudenti jacobo
dicto Polkosa cuius wos da. vendit; & ~~per~~ lapides
sepi. $\frac{3}{4}$ pipers. balnei et indicii.

pro. 15 strog. et Prog.
MK 333, PPr V 423

W i chegrad

(1428 N 1764)

f. 2 cont. Mercier.

joh. sender dux M et R. (abspozja) guardian
et conventui TNEBOM Ministrum ord. o. fr. mona-
sterii nostri OO. SS. in W. diec. Ploc. .. viram
nostram iacentem in fine circa portas oppo-
sitionis ex opposito porti monasterii de-
dimus - " . Hoc priv. in causa const. wisz.
f. 6 post. f. scapularis S.M J est 1761 est
ingressatum : "

trebium OO. Franciscanorum w Wadowicach dep. Kr. Makos.
skiego p.t. Thesaurus Provinciae Poloniae" z v. 1764,
z 1530, od ps. 2 or. sparrowego pleśniego.

33

Wyschegrad

(1429)

Dominus dux absolvit domum et aream
Nicolai Baran, subagazonis sui, opidani
W., in opido W. in platea Plocensi
versus monasterium Omnim Sanctorum,
ab omnibus contribucionibus.

M.K.334, 33. 8 (P. Pr. VI, 33)

3)

~~zaklęcie to jeho pierwotny
zaklęcie o rok do poświętowania~~

Wyschegrad

(1429)

Ex registro judiciali W. facta est plena
fides, qualiter dum Botry de Drezza-
nowicze 5 sexag. ad certum terminum
Wyslaw, fratri suo de Drezzanowicze, tene-
batur cum ammissione porcionis illius,
quam Jacusius, frater suus, ibidem
in Drezzanowicze in obligacione tenuit
Quia Botry non persolvit, propter quod
dictam porcionem perdidit.

M.K. 354, 7^r (P.Pr. VI, 31)

290

Vischeqroth (Wyschegrad) (1431)

Stephams, rector parochialis eclesie de Coszlowo, totam portionem advocacie in W., que ad ipsum post mortem Jaschkonis, filiastris sui, spectabat, Nicolao notario Wyscheqrasiensi, heredi de Modzele, filiostro suo, dedit.

u.K.334, 55-56 53^v (P.Pr. VI, 290)

397

Wyscheograd

(1432)

Katherina vel. Andree molendinatoris ol.
de Sobyesozky ~~recognovit, quia molen-~~
dinum suum in Sobyesozky, heredi-
tate in distr. Oredchonovienzi super flu-
vio Wkra, Petro de W. pro 28 sexag.
rendidit.

com. mon.

M.K. 334, ~~77~~ 72^v (P. Pr. V, 397)

Wyszegrad

(1433)

Żyd Słoma syn Maja z W. dał
kuszą Jakubowi z Wierzchowa za
której jakub ma zapłacić 45 gr + lich-
wa (w2, ~~20~~ 219).

Wiszeqrado (Wissegrad, Vischegrad) (1434-1937)

- nt. : 127, 269, 1570, 1848, 1945, 2202, 2269, 2594, 2906.
index W.: 190, 241, 859, 1570, 2654, 2601.
subindex W.: 287, 289, 333, 2601, 2879
dapifer W.: 216, 236, 291, 304, 1035, 1163, ~~2594~~, 1320,
~~subdapifer W.~~: ~~1150, 1171~~ 2281, 2306, 2465, 2736,
2594
subdapifer W.: 1150, 1171.
rexillifer W.: 568, 570, 613, 657, 1314, [1315], 1369,
2243, 2410, 2581, 2594, 2601, 2835.
succameranus W.: 670, 868, 996
tribunus W.: 2001, 2308.
capitanus W.: 2601
regesta Vischegradiensia: 2210
May index de W.: 127, 732, [733, 734] 1730, 1820,
1951, 2142, 2457.

Zakt. II.

1346

Vischeqraad

c. 1456

(1434)

Margaretha Seculina de V. 3
quartas unius manus liberi ad-
vocacie V. cum area libera, sive-
disko dicta in opido V. in me-
dio domorum ol. Nicolai notarii
V. et Gregorii advocati, cum oc-
tava portionum pipeti, sepi, balhei
et penatum, prefato Gregorio advocate
V. vendidit. ~~postea dux~~

M.K.3, 134^v

Wysz /

Vischegrad (1434, c. 1456)

$\frac{3}{4}$ minus manu liberi agrorum, ad advocationem Vischegrad.
cum area libera Spedlisko vulgatiter mincipatio in
epido ducali Vischegrad

mag. sculps.

Mk 3, 134v.

Vischegrad

(1[4]36, c. 1500)

Conventus monasterii Criv. Katherine et
Johanni f. eius sculpeciam cum 1 manso
libero in villa ecclesie [Criv.] Manikow in
distr. Zacroczimiensi donat.

Racione cuius donacionis prefatus Johannes
abbati Criv. servicia habere debet in
vicinatu, in Zacrozym, in V., in Płomyszka
exhibebit.

BOZ Cim. 41, 3-5

Wysogrod

(1936)

Petrus molendinatus molendinatus Es.
Kamion ex fl. Biura. pop. Alberto
Stodler opid. w. verdidit,
dura Bol: 1 inger pro arte circa
molar. sedis?

MIC 3, 1820

1840

~~Dierklaes~~ Wischeqrad (1436, c. 1456)

Elizabeth f. Simonis de Vischeqrad
nx. [opnystka] medietatem navigii in
Vischeqrad ipsam concernentem, Nico-
lao Offerdasz spidano Vischeqradieus
germano suo vendidit.

pro

M.K.3, 194-194^v

1989

Wischegrad

(1437, c. 1456)

Nicolaus Modzel de Modzele totam ipsius portionem advocacie in W. quam a Stephano plebano de CossRowo.

habuit, videlicet $\frac{1}{2}$ mansum in Rambovo iuxta opidum W., $\frac{1}{4}$ mansi et medietatem aenee in W. Gregorio advocato de W. vendidit. pro ✓

M.K.3, 211^v-212

Vischegrad (1440, c. 1456)

Certa pars pagi et campi circa
graniciem Jerezewo usque ad publicanum
statuum que vadit de V. in Slovsko
iuxta limitem Nicolai prout est
consignata in Scarsibio hereditate
in dist. Crochow.

M.K.3,153

2436

Vischograd

[Gregorius]

(1442, c. 1458)

Georgius[?] advocatus de V. totali
ipsius advocaciam in V. - 2 man-
sos, 1 in V. et alium in Rambowo,
Johanni dicto Gawel epidano de V.,
pro certa summa et pro $\frac{1}{2}$ manuso
solubili Squarzinskye dicto in V.
resiquavit.

M.K. 3, 268

Wiszegrad opidum (1443, c. 1456)

Albertus alias Slothky Opidianus Wische-
graelien.

Molendinum in Camon villa dualis
ex opposito W. sita in fluvium
Brzura constructum, vendit

MK.3, 161.

2641^a

[Wyszogrod]

(1444, c. 1456)

Quia discreto Bartholomeo vitrifici alias
szczlatezsz ratione servitorum $\frac{1}{2}$ ingeris
— scribantur censibus, solucionibus etc.
libertis donamus

M.K. 3, 300^v

2653

Vischegrad

(1444, c. 1456)

Dux donavit 1/2 iuger. penes ortum
advocati de Nova Warschovia inter
civitatem et dictum ortum circa viam
Lacroviańska ab omnibus solucionibus
censibus etc liberum, Bartholomeo
szczakarz sz de V.

M.K. 3, 302

2767

Wischegrad

(1445, e. 1456)

Anna f. ol. Dambyez de Danyschewo
subindicis Vischegradiensis ux. Abrahe
de Borkowo recognovit quia Joha-
nes germanus suus ipsi pro omnibus
bonis hereditatiis satisfecit.

M.K.3, 320^v

wyszość.

Wishegrodiensis via (1446)

in Grampczewo porcio a v. W usque
ad viam Czirzewensem

(Vineene. Atsch Mich. Coriasch obligat
sub lapu Nic° et Joh. Nyengene Sten°
de ^{Gr.} _{ftb.})

Zahr. ziem wiersz rbl 8,81

2839

via de Vischegrad in Plonsko (1446, c. 1458)

Alexander de Sobanyore $\frac{1}{2}$ mansum Na-
ossyecze ipsius in Sobanyore circa viam
Girrencka et 5 morgos Zaossowka circa
viam, que radit de V. in P. circa granicies
Raschewskye in distr. Czeczonovieus; ac
6 virgultas aree circa ortum Broquslai
in Sobanyore, Johanni filiastro suo de
Sobanyore filio Nicolai [vendidit.]

M.K.3, 334

Vyschlypol

(1446, 1508)

(Bolst.) dux.: prov. Joh. Galli de v. advocatio
n not innovat prir. originae advocacie perditum,
habebit 2 mancipia s. et 1r. et 1r. et 1r. et 1r.
2 macella co*m*plicia, areas liberas,
potest setti rei*m*is monam ad advocacionem spectare
quem Albertus Glottby dicit

wysnogr. t. 6mn. trans. 6, II, 319

Vischegrad

c. 1450
(1446)

Gallus

Providus Johannes
privilegium originale
predecessoribus suis
petivit privilegium ipsum
innovare.

Nos vero ipsum privilegium innovamus et
ratificamus in hunc modum:

nomine ipsius advocacie ipse Johannes
Galli cum suis posteris habebit² mansos
mensure Chultensis, fin¹ V: et ^{aliquam} Ram-
borno, ab omnibus solucionibus, exaccionibus,

M.K. 4, 26^v

%

contribucionibus, daciis, angariis et perangariis
generaliter liberos, tercium denarium de omni
re. iudicata tam in V. quam in Rambo-
wo, 2 macella ~~carnificum~~ carnificum cum pro-
ventibus ab omnibus solucionibus libera
et inter granicies domos Petri Pthaschnykh
et Gregorii Lyssy in circulo et ahiam retro
ponem ex opposito Reyb (?) iacentem.

Item absolvit eum ab omnibus serviciis.
Item ^{si} Johannes Goli mansum ad advo-
cacionem predictam spectantem, quem Alber-
tus Slothky emit et possidet, quem reemavit,
extunc idem mansus predictis iuribus
gaudelit.

[Wyschegrad]

((447, 1481)

(iura teme Czeczwonien. dist.
Nowogrodien., domzen. et Makowien.)

terra ac districtus : Grinn., War-
sliowien., Wyschegradien., Zacroz.
et Czeczon.